

Anteckningar från föräldramöte i UNIK P06 171010

Närvarande:

Jonas Nordström

Ann Engström

Johan Bergsten

Pia Wacker

Mattias Falk

Kasper Hermansen

Maria Mandahl

Andreas Fischer

Johan Stålberg

Andreas Renberg

Mats Byström

Ronny Printzell

Erika Häggström

Lagorganisation 2017/2018

I truppen består i dag av 27 spelare och 7 ledare. När fjolårets säsong startade var vi var 31 barn och 9 ledare. Några barn lämnade truppen under säsongen andra har slutat efter säsongsslut. Vi har fått två nya tillskott till truppen i Albin Jemth och Vilgot Lindberg båda tidigare hockeyspelare som har vänner i laget.

Erika fortsätter som lagledare i år. P06 har haft en träningsplaneringsgrupp som i år består av Mats Byström, Ronny Printzell och Per Eckerbom. Kioskansvarig är Maria Mandahl och kassör Jonas Nordström. Laget saknar en eller ett par föräldrar som hjälper till att slipa skridskor, både på vanlig slip och radieslipen. När vi får information om slipkurs kommer förfrågan till lagets föräldrar gå ut. Vi efterfrågade föräldrar som skulle utbildas till matchsekreterare i våras och förfrågan skickades i början på hösten men ingen har anmält sig. Nu har det visat sig att det är först när vi spelar i P16-srien och uppåt som matchsekreterare är ett krav så vi låter frågan vila för tillfället.

Träningsupplägg säsongen 2017-2018

Träningsgruppen har satt ihop ett dokument om träning och utveckling i bandy för barn/ungdomar. Dokumentet bygger på UNIK Bandys värdegrund, konceptet Bredd och Kvalitet samt delar ur Svenska Bandyförbundets talangutveckling, se under dokument och föräldramöte i P06 på P06 hemsida. Mats gick igenom säsongsplaneringen på mötet.

Spelarutveckling och spelarsamtal

Vi påbörjade en lätt variant av spelarsamtal vid Rimbolägreት förra året för att vänja killarna vid tanken att prata om vad de tycker är roligt med bandy, vad de är bra på och vad de önskar bli bättre på. Samtalen skedde med fokus på positiva saker som får spelarna att växa samtidigt som de vänjer sig att prata om sin egen utveckling. Vi önskar introducera möjligheten att prata om utveckling redan nu så att det blir en normal del av träningen och få ihop laget. Vi kommer att "snäppa" upp samtalen lite under detta året för att höra vad killarna tänker och vad de vill. För oss är det viktigt att det inte

handlar om betygsättning och jämförelse med andra spelare utan att det handlar om individens utveckling. Detta är ett led i att säkra kvalitet för våra spelare.

Spelaravtal

Vi tänker under Rimbolägre fortsätta med konceptet "Schyst kompis". Vi har generellt sett väldigt fina spelare i vår trupp, men det händer ibland i stridens hetta att barnen sa tråkiga saker till varandra. För att förebygga detta tänkte vi i år tillsammans med spelarna ta fram ett avtal om hur vi ska uppföra oss mot varandra, motspelare, domare, funktionärer och andra på och utanför planen samt ev. konsekvenser om man inte håller det vi kommit överens om. Avtalet tas med hem där barn och föräldrar läser igenom och skriver under avtalet. Återigen ska detta ske i positiv anda.

Träning

Vi kommer att ha två ispass per vecka denna säsong. Onsdagar kl. 17.15-18.30 och lördagar kl. 11.00-13.00. Pga få istider per vecka har vi också lagt in ett barmarkspass på Studan kl.18.30-19.30 under oktober och november månad. På onsdagar träffas vi i omklädningsrummet innan uppvärmning och träning på is. På lördagar värmer vi upp utanför isen innan vi snörar på oss skridskorna och går ut på isen. För att styrka lagandan i laget kommer vi att träffas i omklädningsrummet innan träning och duscha tillsammans efter träning. Vi har bett om att få ett omklädningsrum under södra delen av läktaren då vi har vårt förråd på vinden där.

Matcher

P06 kommer att delta i två serier under säsongen, en 7-manna och en 11-manna i P12 Stockholmsserien. Det är lite färre matcher än vad vi har varit vana vid. Vi kommer eventuellt också få möjlighet att delta i en P12-14 breddserie för 11-manna tillsammans med UNIK P05 och P04. Utöver det försöker vi att komma med på ett par cuper. Serieläggningen beräknas vara klar i månadsskiftet oktober/november.

Sociala aktiviteter

Det blev väldigt lite av sociala aktiviteter för laget under fjolårets säsong då vi deltog med tre lag i tre olika serier. I år önskar vi ändra på detta, men avvaktar serieläggningen innan något bokas in. Vi tänker oss en pizzakväll med domarregler alternativt domarkurs för spelarna, tacolunch

Arrangemang

Utöver att arrangera poolspel och klubbens ordinarie kioskverksamhet på Studenternas IP och i Relitahallen så håller P06 i Skridskobytardagen 21/10, Bandyhjärtats minallsvenska (skolbandy för åk 5) 19/1-18 samt att klubbensstyrelsen har givit lagen i ungdom i uppdrag att hjälpa till med olika uppgifter vid SM-finalen 16-17/3-18.

Så fort klubbens kioskschema är klart, vilket sker i slutet av oktober när alla serier är lagda, fördelar Maria kioskpassen bland er föräldrar. Byte av pass sker med varandra.

Skridskobytardagen 21/10 är i stort sett bemannad, det saknas 1-2 föräldrar på sista passet mellan kl. 12.30-14.30. Om man känner att man har möjlighet att ställa upp kontakta gärna Maria Mandahl vi mejl; mandahl.maria@gmail.com .

Bandyhjärtats Miniallsvenska är en anrik tradition med över 30 år på nacken, att arrangera skolbandy för landets femteklassare. 2013 valde ICA att lägga arrangemanget i träda. Bandyhjärtat är en grupp sponsorer som gått ihop för att återuppta traditionen och för två år sedan fick UNIK Bandy förfrågan

om vi kunde hålla i gruppspelen i Uppsala. Gruppspel i Miniallsvenskan genomförs på fyra orter i landet, i Edsbyn, Lidköping, Vetlanda och Uppsala. Slutspelen avgörs i på Studenternas IP i samband med Bandyfinalerna 16-17 mars, med semifinal den 16 mars och final mellan Dam- och Herrfinalen den 17 mars. Gruppspelen i Uppsala kommer att gå på dagtid fredagen den 19/1, under tidigare har vi haft mellan 6- 10 skollag som har deltagit i vårt gruppspel, de flesta från Uppsala skolor men det har även varit deltagare från Katrineholm, Växjö och Västerås. Lagen ska bestå av minst 7 spelare varav två måste vara flickor, avbytare är tillåtet. Självfallet kan våra egna grabbar delta med sina skolors lag. Vi kommer att behöva hjälp av er föräldrar alternativt mor-eller farföräldrar för att servera lunch, fika, m.m. Förfrågan om hjälp kommer ut under oktober. Inbjudan till Bandyhjärtat går ut direkt till skolorna i månadsskiftet oktober/november. Återkommer i frågan.

SM-finalen – återkommer när det finns mer information.

Klubbkläder

Klubben har tagit fram en klubbprofil, en serie av tränings- och sportkläder i klubbens färger, via Intersport. Vi diskuterade på mötet om vi skulle göra något gemensamt inköp i P06 mht att det bygger lagkänsla. De kläder som var aktuella är en Clique Hudson jacka i marinblått med broderat klubbmärke och HD suit jacket i rött och byxa i blått (värmedress), se under dokument och föräldramöte i P06 på P06 hemsida. Jackan kostar 399:- + 80:- för klubbmärket. Värmedressen 559:- + 439:- + tryckkostnader för klubbmärke och initialer. Mötet beslutade att vi avvaktar inköp av värmedress till nästa år och försöker ragga sponsorer samt arbeta ihop pengar till laget för att minska kostnaderna på kläderna. Kasper Hermansen och Anders Hugardt ingår i P06s sponsorgrupp och kommer ut med förfrågan om sponsorer till lagets föräldrar. Ett exempel att få ihop pengar kan vara skridskoslipning och försäljning av hamburgare under allmänhetensåkning på Studan, vi tar tacksamt emot fler idéer.

I år börjar vi med inköp av Clique Hudson jackan, vi försöker att få sponsorer till denna men då vi inte kan trycka något på jackan kan det bli svårt. Klubben kommer att arrangera en utprovning av storlek inom kort, ev kommer det att ske i samband med Skridskobytyardagen den 21/10, vi återkommer i frågan.

Mobiltelefoner vid träning och matcher

Det kom en fråga om hur vi ska göra med mobiltelefoner vid träning och matcher. Det blir lätt att barnen fastnar i spel på mobiltelefonerna och vi går miste om den sociala aspekten med att mötas i omklädningsrummen. Det går inte att förbjuda mobilerna då några av våra spelare tar sig till själva till träningen och behöver ha möjlighet att kommunicera med sina föräldrar. Mobilerna lämnas i omklädningsrummen på eget ansvar. Ledare och föräldrar beslutade tillsammans att mobilerna inte får användas i omklädningsrummet under samlingsstid före och efter träning och match. Behöver man inte sin mobil lämnar man den hemma. Ledarna kommer vara tydliga med detta.

Vid pennan/ Erika